férentes préoccupations des
cadres de la jeunesse, en vue
de l’élaboration d’une stra-
tégie de prise en charge de
la jeunesse sur la base d’une
politique de proximité.

GHARDAÏA:
160 centres 
de vacances

modernes pour les
jeunes inscrits

pour 2015 

Cent soixante-quatre (164) centres de vacances modernes pour
les jeunes ont été inscrits pour l’année 2015, en faveur des différentes
wilayas du pays, a révélé, à Ghardaia, un directeur central du minis-
tère de la Jeunesse.

Les pouvoirs publics déploient des efforts considérables pour ré-